Vulcanus. (aderat enim pro
pē foris existens:) uniuerso
gne, quantum, opinor, usquā
iubebat, quātūq; & in Aet
ia, & si quibus alijs locis, il
ius est, allata, pcessit obuiā
ac exussit equidē ulmos, &
myricas, assuuit autē & infelis
tes pisces & anguillas. Me
verò, cū effruescere fecisset,
parum absuit, quin totum arī
dum ac siccum reddiderit. Vi
des nimirū quo pacto exusti
onibus istis, deformatus sim.
Mar. Turbidus es, ô Xanthe,
& calidus, ut consentaneum
est, cruore, à cadaveribus, ca
lore aut, ut ait, ab igne ueni
ente. Ac merito, Xanthe, ut
qui cōtra filium meū impetu
seceris, nō ueritus, quod Ne
reidis filius ille esset. Xan.
An non igitur decebat mises
seri me Phrygum, uicinorum
ad eō meorū. Mar. Vulcanū
uerò an nō cōtra decebat mi
sereri Achillis. Thetidis a
deo filij.

Notū est quod Danaen clausam deluserit imber,
Aureus: ut ponto post dederitq; pater.
Heu nil tam firmum quicquam sancte q; pudicum,
Quinetiam maculet perniciousus amor.

Doridis & Te
tidis.

Q Vid lacrimaris
Theti. P H. Pul
herrimam Dori,
puellam uidi, in arcā a
patre

gōs, ἵτυχε γε πλησίου ταύτη,
ταῦτον οἷμαι τῷρε πέχει τοῖς
σοι ἡμῖν Αἴτει, ηγείσκει ἀλ
λοθι, φέρων, ἐπῆλθε μοι, ηγείσκει
οι μήδε τὰς πήδειας, ηγείσκει μυρόπ
ιας. ὥπερος δὲ τὴς λανθάν
μενας ιχθύς, ηγείσκει γχίλυνα.
αὐτὸρ δὲ εἰμὶ ψηφιαχλάσσα πε
ιόσας, μικρὸς δάρειον ἔχοντις
γασταί. ὕρας δὲ ἐν ὅπεις διάκαν
μαι τὸ τῶν ἴκκαυμάτων; Θά;
δολιρὸς ὦ Ξαύθη, ηγείσκει μερός, οὐ
αἵρετο αἷμα μήδη, ἀπὸ τῶν πει
κράμης θέρμης διέσθισ φύε, ἀπὸ τῆ
πυρὸς. ηγείσκει τὸ Ξαύθη, ίε
ιώτερη μὲν ψὲν ὁρμησας, ἀπὸ τῆ
διαδάσσει Νεριδός ηγείσκει λινό.
Ξαύ. ίε ίδεισ οὐδὲ πλησαγάτε
ρας έσταε τὰς φρύγας; Θάλ.
τὸν Ηφαιστον ἤ σκίδαι πλησα
Θειδός ηγείσκει λινότηρες καλά.

ΔΩΡΙΔΟΣ ΚΑΙ.
Θειδός.

Tι δακρύας ὦ Θειδός. Θε
ιαλλίσκειν ὡς Δωρίδηρα:
ἄλλορ οἱ πειθτὴρ τὸ
πατρίς

patre coniectam, tum ipsam, tam infantem ab ea paulo ante genitum. Iussit autem pater nautas arcam illam acceptam, postquam in altum de terra proiecti essent, abiisse cere in mare, ut ita periret & miserera illa, & infans una cum ea. D.O. Quamobrem auseum, o soror, hoc quandoque dimicem compertia habes ex a fine omnia. THE. Pater illius Actisius, quia pulcherrima erat in terram quendam thalamum inclusam perpetue virginitati destinarat. Deinde uerum quidem dicere non possum. Louem autem aiunt conuersum in aurum delapsum per impluviis ad ipsam esse. Accipiente autem illa in sinu demurantem deum, grauitatem ex eo factam fuisse. Quod cum pater animadvertisset, ut pose datus quidam & zelotypus seu ex grauitate indignatus est. Et quia ab ali quo stupratam fuisse illam aperitus est, comicit in arcam hanc, cum paucis ante pepercisset. D.O.R. Ceterum illa quid agebat Theti, quando abripiebatur? THE. Pro se quidem nihil dicebat, Dori, sed tacite ferebat damnationem pro infante autem deprehensabatur ne morti tradiceretur, lachrymando, atque illum a quo ostetando pulcherrimum sicut puerum, Dori. Ille autem propter ignoratia malorum, etiam attidebat matri. Oppleo rursum oculos lachrymus cum